
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnej Marty Hołowatej na 
Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 68B107E0-386A-4AA2-B3D0-7B777FD036FA. Uchwalony Strona 1




